ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

Решение
Совета Новокинерского сельского поселения

« 07 »   июня   2014г.                                                                                    № 90.1

[bookmark: _GoBack]           О предоставлении жилого помещения маневренного фонда

      Рассмотрев заявление гр. Галлямовой Савии Гарифулловны зарегистрированной  по   адресу:  РТ,   Арский   район,  д. Ашабаш,     ул. Поперечная, д. 6,  Рукавишниковой  Мальвины  Валерьевны  зарегистриро-ной  по   адресу:  РТ,   Арский   район,  д. Ашабаш,     ул. Комсомольская, д. 26   с   просьбой  помочь жильем  и   изучив     решение        IV заседания общественной жилищной комиссии при   Арском   районном  Исполнительном  комитете   от 02.04.2014 года, гр. Казаковой Екатерины Сергеевны зарегистрированной по адресу: РТ, Арский район, с. Старое Чурилино, ул.Школьная, д.60 с   просьбой  помочь жильем  и   изучив     решение        VIII заседания общественной жилищной комиссии при   Арском   районном  Исполнительном  комитете   от 06.06.2014 года, Совет Новокинерского сельского поселения   РЕШИЛ:
          1.Предоставить жилое помещение из  маневрированного   фонда-16-квартирного  жилого дома в с. Новый Кинер, ул. Крайняя, д. 38, кв. 15, общей площадью  42,1 кв.м.  гр. Галлямовой  Савие  Гарифулловне.
          2.Предоставить жилое помещение из  маневрированного   фонда-16-квартирного  жилого дома в с. Новый Кинер, ул. Крайняя, д. 38, кв. 6, общей площадью  42,4 кв.м.  гр. Рукавишниковой  Мальвине  Валерьевне.
          3.Предоставить жилое помещение из  маневрированного   фонда-16-квартирного  жилого дома в с. Новый Кинер, ул. Крайняя, д. 38, кв. 4, общей площадью  58  кв.м.  гр.  Казаковой  Екатерине Сергеевне.
          4. Исполнительному комитету Новокинерского сельского поселения на основании решения о предоставлении жилого помещения маневренного фонда заключить  договор найма жилого помещения маневренного фонда, по которому обязуется передать гражданке Галиевой  Айгуль  Рафиковне, гр. Рукавишниковой Мальвине Валерьевне и гр. Казаковой Екатерине Сергеевне данные  жилые  помещения для временного проживания.
          4.Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.

     Глава Новокинерского
     сельского поселения 	                               Фахрутдинов Р.А.